
Kjazykové gymnázium Pavla Tigrida,

Ostrava-Poruba, příspěvková organizace

Gustava Klimenta 493/3
708 00 Osrrava-Poruba

·420 596 912 198

www.jazgym.cz
info@jazgym.cz

MeŠ-STAVBY s.r.o.,
Milan šimečka, jednatel společnosti
Kirilovova 628
739 21Paskov
IČ: 27833828
Bankovní spojeni: ČSOB, a s.
Číslo účtu: 219532132/0300
(dále ,,zhotovitel")

V Ostravě Porubě 30. 11. 2022
Objednávka č. 169/22

Dodatek Č.1 k objednávce č. 161/22 ze dne 8.11.2022 v rámci akce Havarijní oprava zborceného potrubí

Z důvodu nepředvídatelných vIcepracI, které se vyskytly v rámci realizace díla, se smluvní strany dohodly na
uzavřenítohoto Dodatku, kterým se mění následujIcŕ

- Změna doby plnění, kdy zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 9.12.2022
- Z důvodu dodatečných stavebních prací se celková cena díla navyšuje o 128 200,00 KČ bez DPH, 26 922

KČ DPH, 155 122,00 KČ vC. DPH. Přesná specifikace ve formě cenové nabídky tvoří nedílnou součást
tohoto Dodatku.

Cena bez DPH 21% DPH Cena vC. DPH
Objednávka Č.161/22 176 800,00 kč 37 128,00 kč 213 928,00 kč
Dodatek Č.1 128 200,00 KČ 26 922,00 KČ 155 122,00 KČ
Objednávka vC. dodatku č. 1 305 000,00 KČ 64 050,00 KČ 369 050,00 KČ

Ostatní ustanovení objednávky zůstávají nezměněna.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněni v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Obě smluvní strany souhlasí se
zveřejněním smlouvy v plném rozsahu na dobu neurčitou v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru
smluv.

přÍ|ohv:
Příloha Č.1- Cenová nabídka z 30. 11. 2022

Za objednatele

Ing. Monika Kocháňová
Ředitelka

lZa zhotov"tele.,,

Milan Šimečka'
jednatel společn

Klasifikace informaci: Neveřejné



Cenová nabídka

Dodavatel:
MeŠ-STAVBY s.r.o.
Kirilovova 628, 739 21 Paskov
tel: 602 545 302
e-mail: messtavby@seznam.cz
lČ: 27833828
DIČ: CZ27833828

Odběratel:
Jazykové gymnázium P. Tigrida
Gustava Klimenta 493/3
708 00 Ostrava

VÍCEPRÁCE - odstranění havárie potrubí u školy Jazykového gymnázia P. Tigrida

Technická specifikace Jed. Počet Cena Celk.cena
Název položky jednotek mat. lmont. mat. lmont.

Ruční pomocné práce při odstanění zeminy a ruční
práce na odstranění dlažby (20m2) hod 48 300,00 14 400,00

výkopové práce na odkryti praského potrubí včetně
zapačení výkopu cca lOm do hloubky 2,7m s
použitím bagru a s přemisťováním zeminy m 10 4 350,00 43 500,00
Zhotoveni nového kanalizačního potrubí z plastu
KG DN 150 SNB kpl 1 10 500,00 10 500,00
Napojení na stávajIcI potrubí kpl 1 7 500,00 7 500,00

Zhotovení lóže z pIsku včetně obsypání a zasypání kpl 1 8 500,00 8 500,00
Zához výkopu zhutněnou zeminou kpl 1 10 000,00 10 000,00
Ruční práce na znovupoložení zámkové dlažby
včetně zhutněni podkladu a zatravněni povrchu kpl 1 12 000,00 12 000,00
Uloženi nadbytečné zeminy a kamení na skládku
včetně popatku za uložení kpl 1 4 500,00 4 500,00
Doprava a přesun hmot včetně technologií kpl 1 8 500,00 8 500,00
Prohlídka kanalizace kamerou vČetně odČerpáni a
likvidace splašků kpl 1 8 800,00 8 800,00
Cena bez DPH 128 200,00
dph ve výši 21% 26 922,00
ČELKOVA CENA VČETNE DPH 155 122,00

Termin realizace: do 09.12.2022

Vyřizuje : Šimečka Milan 602545302 - jednatel společnosti

Pozn: Součástí ceny je ruční demontáž dlažby (max 20m2) s uložením na paletu, dohledáni zakryté revizní
šachty, výkopové práce, pažení výkopu, podsyp, lOm potrubí KG DN150 SNB, napojení na nové opravenou
kanalizaci, obsyp potrubí, zásyp, zahutnění, odvoz přebytků na skládku a obnova parkovací plochy z dlažby
(opět max 20m2). Součástí ceny bude prohlídka kanalizace kamerou včetně odčerpání a likvidace splašků.

Pozn 11: Upozorňuji, že parkovací plocha z dlažby byla již před započetím prací zvlněná a po opravě
kanalizace a zpětné montáži dlažby, která bude provedena na řádně srovnaný a zahutněný podklad, může
být napojení nově provedené a původní dlažby nevzhledné - oprava dlažby proběhne z původní dlažby.

3c) 11. =Z_
7bí- Ihň" ,q-

ný


